CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL 001/2024

1
20 de fevereiro de 2025

São Luís - MA

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso

Público da Prefeitura Municipal de Alto Alegre – MA nº 001/2024 torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS,

nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Prova de Títulos

encontra-se no quadro EM ANEXO abaixo;

2. Os candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS permaneceram com a mesma nota

que já haviam obtido, sem alteração no resultado.

3. O texto completo deste Edital, bem como todas as informações pertinentes ao processo

seletivo, está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no site do IJK:

https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-alto-alegre-do-maranhao/

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-alto-alegre-do-maranhao/

CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL 001/2024

2
20 de fevereiro de 2025

São Luís - MA

CANDIDATO CARGO RESULTADO PONTUAÇÃO

ALAIANE CAMPOS ALVES PROF. DE 1º AO 5º ANO DEFERIDO 7,5

ALESSANDRO SILVA LIMA PROF. DE 1º AO 5º ANO FALTOSO

ANGELICA LIMA DA SILVA CANTANHEDE PROF. DO 6º AO 9º ANO – AEE INDEFERIDO 1,5

AUSTREGESILIO RANNIEE RODRIGUES

VASCONCELOS
PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL

INDEFERIDO 0,0

CHARLES DARWIN FERREIRA CRUZ PROF. DE 1º AO 5º ANO DEFERIDO 5,0

CLEONICE DA VERA CRUZ SILVA PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 1,5

DEGENILSON ROCHA RIBEIRO PROF. DE 1º AO 5º ANO DEFERIDO 4,0

ELINDALVA GONZAGA DE SOUSA SILVA PROF. DE 1º AO 5º ANO INDEFEIDO 0,0

EVELINE GONCALVES DIAS PROF. DO 6º AO 9º ANO –[~

 LIBRAS

DEFERIDO 7,5

FRANCISCA DAS CHAGAS SANTOS

FERREIRA
PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL

DEFERIDO 4,0

FRANCISCA SOUZA CUNHA PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 1,5

FRANCISCO MANOEL MAGALHAES GOMES

DA SILVA
PROF. DE 1º AO 5º ANO

DEFERIDO 4,0

GISLANE SILVA DINIZ PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 1,5

GISLANYA ROCHA BRITO PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL DEFERIDO 4,0

GLAUCIA BIANCA DE SOUSA FERREIRA PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO 4,0

JHONNATA NASCIMENTO DA SILVA PROF. DE 1º AO 5º ANO INDFERIDO 1,5

JOSE ALBERTO DA CRUZ PROF. DO 6º AO 9º ANO –

ENSINO RELIGIOSO

DEFERIDO 3,5

JOSE FILHO NASCIMENTO DA CUNHA
PROF. DE 1º AO 5º ANO

DEFERIDO 7,5

LEONARDO LIMA LIBANIO PROF. DO 6º AO 9º ANO –

GEOGRAFIA

DEFERIDO 3,0

MANASSES LIMA PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 1,5

MARCIARA DA SILVA OLIVEIRA PROF. DE 1º AO 5º ANO DEFERIDO 7,5

MAURICIO SANTOS DA SILVA PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO 7,5

NADIA SILVA DE JESUS PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 0,0

NEILA REGINA DA SILVA SOUSA PROF. DE 1º AO 5º ANO DEFERIDO 4,0

PAULINY KELY SILVA ALVES REIS PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 1,5

SANDOVAL GOMES XAVIER PROF. DE 1º AO 5º ANO INDEFERIDO 0,0

TERESA CRISTINA FREITAS OLIVEIRA PROFESSORA DE HISTÓRIA DEFERIDO 4,0

VERONICA DA SILVA BEZERRA TIMOTEO PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 1,5

WELLITON JOSE DO NASCIMENTO PROF.  NÍVEL I DE ED. INFANTIL INDEFERIDO 0,0